

SRL Atribut POS

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local

Valoarea de deviz 1 259 334,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,3620	57,66	136,193
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,0280	57,66	1,614
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 353,5470	57,66	135 705,520
4.	7123010010200	Betonist	h-om	10,3545	57,66	597,041
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	167,2370	57,66	9 642,886
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,0000	57,66	230,640
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	13,0080	57,66	750,041
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	121,5516	57,66	7 008,666
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,1600	57,66	355,186
10.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1 616,0280	57,66	93 180,174
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,3100	57,66	421,494
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	90,8575	57,66	5 238,844
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	56,1300	57,66	3 236,456
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	71,0800	57,66	4 098,472
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,1400	57,66	238,712
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	42,0000	57,66	2 421,720
17.	7422010060100	Timplar	h-om	212,2853	57,66	12 240,372
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,0047	57,66	1 211,131
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	197,8272	57,66	11 406,716
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	157,4793	57,66	9 080,257
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	129,8890	57,66	7 489,400
		Total manopera				304 691,54

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,0982	12,50	63,728
2.	13213213213	Саморезы	kg	1,5000	42,00	63,000
3.	13321213213	Grund cu quart "Gleta"	kg	387,6100	45,48	17 628,503
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,5750	320,00	184,000
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,9340	310,00	289,540
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2949	250,00	573,725
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,4744	250,00	618,600
8.	1421302200465	Colorant (material hidrofulg)	kg	0,4080	64,00	26,112
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,8640	23,00	19,872
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2016	3 100,00	624,960
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0937	2 500,00	234,250